АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.09.2024                                                                                                              № 41
пос.Сибирский
Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Сибирского сельсовета Первомайского района Алтайского края
В соответствии с пунктом 5, 6 статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2017 № 1433 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить нормативные затраты па обеспечение функций администрации Сибирского сельсовета Первомайского района Алтайского края (прилагается).
2. Установить, что общий объем затрат, связанных с закупкой товаров, работ, услуг, рассчитанный на основе затрат, не может превышать объем лимитов бюджетных обязательств, доведенных администрации Сибирского сельсовета, как получателю средств местного бюджета на закупку товаров, работ, услуг в рамках исполнения местного бюджета.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет - сайте (https://sibirskijselsovet-r22.gosweb.gosuslugi.ru/) и информационном стенде администрации Сибирского сельсовета, в  единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня	его	 официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             М.В.Захарьева